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300M. - Individuel - Grand Prix de Picardie 2018
Nom Prenom Club TOTAL X
DAMES 1

1 PUGSLEY Hannah GB300m 99 100 100 99 100 97 595 26

2 GOBERVILLE Olivia Creil 97 98 100 99 99 98 591 22

3 CHUARD Christine Clichy 99 98 96 98 97 99 587 25

DAMES 2

1 DEPRET Marie-Thérèse FTA Bully 98 96 99 97 98 97 585 23

2 MOUGINOT Véronique Arnières 96 98 97 92 96 98 577 17

3 PEARSE Mary GB300m 96 96 96 94 94 96 572 18

JUNIORS

1 PARADIS Teddy Mousquet Beaunois 97 98 97 84 92 91 559 13

SENIORS 1

1 SAUVEPLANE Valerian Millau 100 99 100 98 100 100 597 32

2 MORENO FLORES Remi Dieuze 100 100 99 99 100 99 597 30

3 GOBERVILLE Michel Creil 100 98 99 100 97 99 593 31

4 VINCART Aurélien La Madeleine 99 100 97 97 99 98 590 25

5 VERENGHEN Jean-Paul CCAT 99 95 97 97 98 99 585 23

6 DOOMS Frank CCAT 98 96 96 98 97 100 585 22

7 MESSIASSE Julien Albert 95 93 99 98 98 100 583 16

8 CARL Christophe Irsch 97 97 97 96 96 94 577 15

9 DAMBRUN Joel C.T. Beloeil 96 95 94 92 91 94 562 3

10 HILSENBECK Christophe Irsch 86 90 95 96 94 93 554 5

11 MERTZ Frank Irsch 94 93 92 87 89 95 550 8

12 BAULIER Donovan Arnières 89 94 91 90 88 94 546 8

13 PEIRS Wouter Clermont 96 88 83 89 91 91 538 7

14 FLETTERMAN Stephan SV Het Vizier 90 87 93 88 87 84 529 6

15 VAN DER ZEE Dylan Limburgia 89 87 77 92 86 89 520 1

16 MAHIEUX Nicolas Vervins 71 77 76 78 85 75 462 2

SENIORS 2

1 DURET Gilles Le Mousquet Beaunois 97 98 98 99 95 96 583 24

2 ROUE Jean-Marc PPMontesson 96 98 97 97 99 96 583 13

3 VERENGHEN Pierre CCAT 98 99 96 97 97 94 581 15

4 GUILLE Matthiew GB300m 97 99 96 98 95 95 580 13

5 TAYMANS Alain CT Namur 97 98 99 99 94 92 579 15

6 GODRY Eric Billy 95 95 97 95 98 97 577 25

7 MONCHIET Jean-François FTA Bully 99 94 94 96 98 95 576 16

8 CODUTI Carmelo SRTC 98 94 96 96 95 97 576 15

9 HUISMAN Hans Limburgia 98 93 94 94 98 97 574 8

10 TARANOFF Christophe TNVersailles 98 92 96 97 94 96 573 13

11 VIANDIER Jean-François Chateauneuf Thymerais 89 96 96 95 99 96 571 16

12 REEVE Austin GB300m 98 97 90 94 93 97 569 18

13 MOLNE Jacques Pamiers 91 95 93 95 96 95 565 10

14 VAN KOMEN Gerrit Limburgia 97 90 96 96 93 92 564 5

15 FRANCOIS Guylain ATSS 95 91 95 96 92 90 559 5

16 VAN IMPE Marc Cody 87 96 95 92 93 95 558 12

17 BENZMULLER Rainer Irsch 97 95 92 93 94 82 553 15

18 JAKOBS Gerhard Irsch 93 89 91 93 91 95 552 13

19 UYTTERHAEGHE Eric Cody 94 86 93 87 93 94 547 7

20 MOUGINOT Thierry Arnières 94 85 91 89 91 96 546 11

21 BROUNS Pierre Limburgia 90 90 95 91 89 91 546 9

22 DELVIGNE Frédéric CT Anderlecht 88 94 90 89 89 88 538 6

23 LAPORTE Gilbert Arnières 84 85 90 89 92 95 535 8

24 PRUDHOMME René AGTP 92 92 88 90 83 90 535 5

25 JARDE CAROL PPMontesson 94 94 92 85 79 82 526 8

26 BAULIER Bruno Arnières 82 84 83 72 88 90 499 2

27 LAMBEL Frederic Chateauneuf Thymerais 77 86 75 81 89 78 486 3

28 VALENTIN Jens Irsch 82 78 82 79 70 75 466 3

29 VINCART Arnaud La Madeleine 89 93 96 278 dnf

Séries
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300M. - Individuel - Grand Prix de Picardie 2018
Nom Prenom Club Cat. TOTAL X
SENIORS 3

1 DEVROUW Christian SRTC S3 99 97 97 99 95 97 584 22
2 PREHU Claude PPMontesson S3 90 98 99 99 98 97 581 26
3 COUPLEZ Robert Raismes S3 96 97 96 98 94 96 577 14
4 DUJEUX Jean Pierre AOC FlorennesS3 94 96 97 95 98 90 570 12
5 PAQUET Jean-François Cible Evreux S3 93 94 95 95 96 94 567 11
6 BERGER Martial FTA Bully S3 97 99 91 97 91 91 566 11
7 JAQUIER J.P. Chavannes-Les FortsS3 96 98 97 90 93 91 565 14
8 VERHOEVEN Eddy C.T.M. S3 96 95 93 94 91 93 562 8
9 WAGNER Peter Limburgia S3 93 97 94 95 86 95 560 10
10 LECREUX - Michel Neufchateau S3 97 93 93 96 92 86 557 6
11 AMANN Gérard Bayeux S3 92 88 96 92 92 96 556 11
12 HASSA Norbert Limburgia S3 93 93 91 90 92 96 555 4
13 ARNSTEIN Mike GB300m S3 80 94 94 92 93 96 549 5
14 DAUBRESSE Claude AOC FlorennesS3 93 82 88 88 86 83 520 6
15 PEREZ Jacques Clermont S3 84 81 92 87 90 77 511 4
16 CHUARD Jean-Marie Bondy S3 87 79 76 80 86 87 495 4

CADETS
NIEWADA Leo La Madeleine CG 95 97 97 95 98 97 579 19
FLEURY Candice Arnières CF 94 92 95 96 96 96 569 9

300M. - Equipes - Grand Prix de Picardie 2018
Club Nom Prenom Cat. Tot. X

X

1 CCAT VERENGHEN Pierre 581 15

VERENGHEN Jean-Paul 585 23

DOOMS Frank 585 22

2 GB300M GUILLE Matthiew 580 13

PUGSLEY Hannah 595 26

PEARSE Mary 572 18

3 FTA Bully DEPRET Marie-Thérèse 585 23

BERGER Martial 566 11

MONCHIET Jean-François 576 16

4 Limburgia HUISMAN Hans 574 8

VAN KOMEN Gerrit 564 5

WAGNER Peter 560 10

5 Arnières MOUGINOT Véronique 577 17

MOUGINOT Thierry 546 11

FLEURY Candice 569 9

7 Montesson ROUE 583 13

PREHU 581 26

JARDE 526 8

6 Irsch BENZMULLER Rainer 553 15

CARL Christophe 577 15

HILSENBECK Christophe 554 5

1684 35

1690 47

1727 50

1698 23

1692 37

Séries

1751 60

1747 57
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50M. - Individuel - Grand Prix de Picardie 2018
Nom Prenom Club TOTAL X

DAMES 1
1 PUGSLEY Hannah GB300m 100,7 101,7 103,9 102,1 102,4 102,4 613,2 25
2 VERHEYDEN Anneke VSK Belgium 104,1 101,5 101,0 101,2 100,5 102,4 610,7 29
3 VANDEVYVERE Emma VSK Belgium 101,4 98,3 102,0 101,3 102,9 101,9 607,8 22
4 JANY Christelle PPMontesson 101,0 103,2 100,8 98,7 102,1 101,9 607,7 23
5 COUSIN Sabrine PPMontesson 101,3 100,7 100,2 100,0 98,4 103,2 603,8 19
6 PEYROT Laura CTS Creteil 99,1 97,4 99,7 104,3 99,9 101,9 602,3 23
7 GUILLE Graihag GB300m 100,7 98,7 96,8 102,6 99,2 99,4 597,4 14
8 PARADIS Tracy Le mousquet Beaunois99,1 95,7 101,8 98,2 95,3 100,1 590,2 17
9 DUPONT Claire Vervins 94,3 93,3 99,4 88,9 92,1 96,8 564,8 6

10 FLETTERMAN – Lianne SV Het Vizier 83,5 80,9 88,9 92,1 86,0 89,9 521,3 4

DAMES 2-3
1 DEPRET Marie-ThérèseFTA Bully 101,6 102,4 102,3 102,0 101,7 101,4 611,4 30
2 MAILLET Annick Maubeuge 100,0 102,5 99,7 102,9 103,1 100,4 608,6 23
3 MOUGINOT Véronique Arnières 101,0 99,1 101,1 98,2 100,4 100,1 599,9 17
4 PEARSE Mary GB300m 99,3 98,9 101,3 99,5 99,9 100,8 599,7 22
5 VIGIER Maryse Franconville 99,9 100,0 99,2 98,4 99,9 101,7 599,1 18
6 France Marie-Claire Bayeux 99,9 95,2 99,9 96,6 95,7 97,5 584,8 17
7 COLLIN Madeleine TSPIDF 85,7 92,5 88,3 94,3 93,1 96,8 550,7 8

JUNIORS
1 PARADIS Teddy Le mousquet Beaunois100,7 100,3 100,2 100,8 103,1 96,4 601,5 15
2 DELBOUILLE Maxime Creil 95,8 99 94,4 92,5 99,5 98,8 580,0 15

MINIMES
1 CHOLET Matis Creil 96,3 96,1 92,3 97,6 96,2 92,9 571,4 9
2 BOUVIER Léa AST Chateauneuf 94,8 93,3 95,1 93,1 97,2 91,0 564,5 5

CADETTES
1 FLEURY Candice Arnières 103,4 98,5 100,4 100,2 102,8 101,8 607,1 23
2 LEMPEREUR Clara Cible Clermontoise 93,8 92,9 90,5 92,3 97,8 94,4 561,7 8

CADETS
1 POIRIER Julien PPMontesson 102,0 97,1 99,5 99,4 101,2 101,8 601,0 17
2 VERNIER Rémy A.T.Poissy 99,1 101,7 99,5 99,9 100,6 97,8 598,6 19
3 ALT Julien Creil 98,3 99,0 97,6 99,1 98,9 98,1 591,0 13
4 BOUTIGNY Thomas Clermont 99,8 94,7 97,2 97,1 98,2 97,6 584,6 10

SENIORS 1
1 SAUVEPLANE Valerian Millau 102,5 104,2 104,8 104,3 104,9 103,2 623,9 41
2 MORENO-FLORES Remi Dieuze 104,3 103,7 103,6 104,9 103,1 102,8 622,4 38
3 CROSIERS Gert VSK Belgium 102,1 103,7 103,3 103,7 103,3 102,9 619,0 35
4 VERENGHEN Jean-Paul CCAT 103,2 103,1 103,1 101,2 102,4 103,5 616,5 32
5 GERMOND Etienne Les Mouettes 103,4 102,2 102,5 104,2 102,6 101,0 615,9 32
6 HERMANS Jan VSK Belgium 103,7 103,6 102,2 101,1 101,0 103,9 615,5 29
7 DOOMS Frank CCAT 101,9 101,9 100,7 104,4 101,2 104,6 614,7 25
8 VINCART Aurelien La Madeleine 98,1 103,9 102,6 103,4 103,2 100,8 612,0 27
9 GOBERVILLE Michel Creil 100,6 104,0 101,8 102,3 101,5 99,8 610,0 26

10 LAMBRECHT Kenneth CT Anderlecht 100,5 100,8 101,2 103,5 102,4 100,8 609,2 24
11 POUILLIERS Jori CT Anderlecht 102,8 100,8 100,4 101,1 101,4 101,0 607,5 27
12 PEIRS Wouter Clermont 101,9 100,4 99,7 100,8 102,8 99,8 605,4 21
13 MESSIASSE Julien Albert 100,0 100,7 102,3 99,4 101,1 99,2 602,7 19
14 RECOLLET Paul Clermont 98,4 98,3 101,4 98,5 102,0 101,5 600,1 18
15 MARTIN Bertrand Cible Devilloise 100,2 102,1 100,8 98,9 99,3 95,8 597,1 18
16 DAMBRUN Joel C.T. Beloeil 101,3 100,2 95,3 101,2 98,6 98,2 594,8 17
17 FLEURY Nicolas Arnières 97,0 95,5 96,6 98,4 101,7 98,8 588,0 11
18 VAN DER ZEE Dylan Limburgia 95,9 93,2 100,7 100,8 98,5 97,7 586,8 13
19 FAVEREAUX Julien Vervins 96,7 97,8 93,5 95,6 97,2 102,6 583,4 17
20 FLETTERMAN Stephan SV Het Vizier 96,6 99,3 95,3 99,9 94,3 95,9 581,3 14
21 BAULIER Donovan Arnières 98,3 98,5 97,4 95,1 96,4 94,3 580,0 13
22 DE NEVE Pierre St Just 95,8 95,2 92,1 94,5 92,5 93,1 563,2 10

50M. - Individuel - Grand Prix de Picardie 2018

Séries
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Nom Prenom Club TOTAL X
SENIORS 2

1 GUILLE Matthiew GB300m 101,8 102,5 104,3 102,1 102,9 101,4 615,0 31
2 ROUE Jean-Marc PPMontesson 102,2 102,9 100,5 101,8 103,5 102,8 613,7 32
3 VERENGHEN Pierre CCAT 101,1 101,1 104,2 101,7 101,5 100,0 609,6 28
4 MONCHIET Jean-FrançoisFTA Bully 99,6 100,7 102,6 102,1 99,4 103,4 607,8 23
5 CODUTI Carmelo SRTC 100,3 102,2 101,0 98,9 100,4 101,2 604,0 24
6 JARDE Carol PPMontesson 101,2 101,8 96,8 101,3 101,3 100,6 603,0 21
7 REEVE Austin GB300m 101,1 99,1 99,3 99,0 99,4 100,7 598,6 16
8 MOLNE Jacques Pamiers 101,6 101,2 100,0 98,4 97,4 99,9 598,5 20
9 TAYMANS Alain CT Namur 100,7 100,5 98,2 97,9 101,2 99,8 598,3 16

10 FRANCOIS Guylain ATSS 102,8 100,9 98,9 96,1 102,3 97,3 598,3 21
11 VIANDIER Jean FrançoisAST Chateauneuf 99,6 100,7 99,2 100,6 100,0 98,0 598,1 16
12 HERDUIN Olivier Doullens 99,1 99,0 100,8 97,3 102,6 99,0 597,8 17
13 VAN KOMEN Gerrit Limburgia 99,3 99,8 99,0 99,5 99,9 99,9 597,4 18
14 DURET Gilles Le Mousquet Beaunois102,0 99,0 97,9 98,6 100,8 98,3 596,6 19
15 CARMENT Eric Réveil auteuil 101,8 100,0 99,8 97,4 99,3 98,1 596,4 20
16 UYTTERHAEGHE Eric Cody 98,3 100,2 97,3 97,9 102,9 98,5 595,1 18
17 DELVIGNE Frédéric CT Anderlecht 100,5 100,5 99,3 98,6 98,0 97,4 594,3 19
18 PERONNE Francis Reims 93,2 103,7 100,8 100,5 97,6 96,9 592,7 14
19 VINCART Arnaud La Madeleine 96,9 97,7 103,4 96,1 99,5 98,1 591,7 17
20 HUISMAN Hans Limburgia 97,4 98,4 97,2 99,6 99,3 99,1 591,0 13
21 PINGEOT Gérard Roye 101,5 97,6 95,1 100,5 97,4 97,4 589,5 11
22 VAN IMPE Marc Cody 96,9 91,2 102,1 100,1 98,8 98,5 587,6 19
23 TARANOFF Christophe TNVersailles 93,7 97,0 94,3 96,1 98,0 104,5 583,6 9
24 LAPORTE Gilbert Arnières 96,9 96,5 98,2 99,7 93,5 97,3 582,1 13
25 PRUDHOMME René AGTP 96,8 95,7 95,5 94,9 99,2 95,1 577,2 7
26 MOUGINOT Thierry Arnières 94,3 98,2 95,2 99,6 93,9 93,0 574,2 11
27 MINPONTEL Bruno Reims 93,3 92,0 93,2 97,2 97,3 97,9 570,9 7
28 BROUNS Pierre Limburgia 94,3 92,9 101,9 87,8 95,2 98,0 570,1 15
29 BAULIER Bruno Arnières 89,7 92,9 95,4 91,6 94,2 96,9 560,7 3
30 LAMBEL Frederic AST Chateauneuf 97,6 86,3 92,1 96,4 95,6 92,2 560,2 5
31 DORIONT Frederic Doullens 95,2 93,7 93,6 92,8 93,9 90,3 559,5 7
32 BOCHE Pascal TNV 89,9 93,1 92,1 93,9 89,2 91,1 549,3 7
33 POINCHEVAL Eric AACL Asnieres 87,6 77,8 92,4 80,0 87,1 90,3 515,2 2

SENIORS 3
1 BLONDEAU Daniel Arques 101,5 101,6 102,4 103,0 103,7 101,4 613,6 27
2 COUPLEZ Robert Raismes 102,7 102,6 101,8 102,7 101,7 99,9 611,4 24
3 LECREUX Michel Neufchateau 101,6 99,6 102,7 102,0 101,1 100,4 607,4 25
4 DE LOOSE Marc VSK Belgium 99,8 102,9 102,4 99,9 100,0 100,2 605,2 24
5 PREHU Claude PPMontesson 100,4 100,3 99,2 100,4 99,7 104,8 604,8 22
6 WEIDES Romain CTU E 100,1 99,9 100,8 99,9 100,7 102,2 603,6 23
7 ARNSTEIN Mike GB300m 100,8 98,4 101,2 101,4 100,5 100,3 602,6 21
8 VERHOEVEN Eddy C.T.M. 100,4 97,9 101,0 103,1 101,6 97,2 601,2 21
9 GOURET Michel Ralliement 97,7 101,1 101,1 101,1 98,8 99,8 599,6 18

10 DEVROUW Christian SRTC 100,4 99,2 99,0 97,4 101,3 98,3 595,6 17
11 PAQUET Jean-FrançoisCible Evreux 101,0 98,5 98,7 97,1 97,8 102,1 595,2 16
12 BERGER Martial FTA Bully 99,3 97,3 100,0 97,3 98,6 100,4 592,9 11
13 JAQUIER J.P. Chavanne les forts 102,3 99,3 91,0 100,2 99,1 100,1 592,0 20
14 POELS Julien CT Anderlecht 97,6 101,4 95,9 99,1 96,4 100,4 590,8 14
15 HASSA Norbert Limburgia 100,6 95,2 96,5 101,4 98,2 98,2 590,1 19
16 COLLIN Georges TSPIDF 98,7 100,6 98,1 100,1 100,1 92,5 590,1 13
17 DUJEUX Jean Pierre AOC Florennes 94,1 100,7 98,9 99,9 96,0 98,7 588,3 11
18 WAGNER Peter Limburgia 94,6 96,9 98,9 95,1 97,3 101,4 584,2 10
19 DURAND Jean JacquesBayeux 99,6 96,7 97,3 95,7 97,1 97,7 584,1 15
20 PEREZ Jacques Clermont 98,4 96,4 93,8 92,4 97,9 101,0 579,9 9
21 LETOCAR Martial Doullens 98,8 95,2 91,6 95,9 96,0 99,7 577,2 16
22 FIEFVET Noel St Quentin 94,6 97,1 90,0 93,7 89,8 90,6 555,8 8
23 COLASANTE Egide TS Meaux 88,2 96,7 88,3 90,8 91,9 92,3 548,2 6
24 PIETRUCK Eugène Bloebierg 93,6 91,5 90,7 92,9 86,5 86,1 541,3 5

Séries

Page 5



Grand Prix de Picardie 2018

50M. - Equipes - Challenge Conseil Général Oise
Club Noms Prenom TOTAL

VSK Belgium CROSIERS Gert 619,0 35

HERMANS Jan 615,5 29

VERHEYDEN Anneke 610,7 29

C.C.A.T. VERENGHEN Jean-Paul 616,5 32

DOOMS Frank 614,7 25

VERENGHEN Pierre 609,6 28

GB300M GUILLE Matthiew 615,0 31

PUGSLEY Hannah 613,2 25

ARNSTEIN Mike 602,6 21

Montesson ROUE Jean-Marc 613,7 32

JANY Christelle 607,7 23

PREHU Claude 604,8 22

FTA Bully DEPRET Marie-Thérèse 611,4 30 30

BERGER Martial 592,9 11 11

MONCHIET Jean-François 607,8 23 23

Anderlecht LAMBRECHT Kenneth 609,2 24

POUILLIERS Jori 607,5 27

DELVIGNE Frédéric 594,3 19

Arnières FLEURY Candice 607,1 23

MOUGINOT Véronique 599,9 17

FLEURY Nicolas 588,0 11

Mousquet PARADIS Teddy 601,5 15

Beaunois DURET Gilles 596,6 19

PARADIS Tracy 590,2 17

Limburgia VAN KOMEN Gerrit 597,4 18

HUISMAN Hans 591,0 13

HASSA Norbert 590,1 19

Clermont RECOLLET Paul 600,1 18

BOUTIGNY Thomas 584,6 10

PEREZ Jacques 579,9 9

Creil GOBERVILLE Michel 610,0 26

DELBOUILLE Maxime 580,0 15

CHOLET Matis 571,4 9

Doullens HERDUIN Olivier 597,8 17

LETOCAR Martial 577,2 16

DORIONT Frederic 559,5 7

Chateauneuf VIANDIER Jean François 598,1 16 16

BOUVIER Léa 564,5 5 5

LAMBEL Frederic 560,2 5 5

1 795,0

1 778,5

1 722,8

1 812,1

1 761,4

1 764,6

1 734,5

1 788,3

1 811,0

1 826,2

1 830,8

1 845,2

1 840,8
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Grand Prix de Picardie 2018
CUMUL 50M. + 300M.
Challenge "Blason "PICARDIE"

300 M X 50 M X CUMUL
1 SAUVEPLANE Valerian Millau 597 32 623,9 41 1 220,9
2 MORENO FLORES Remi Dieuze 597 30 622,4 38 1 219,4
3 PUGSLEY Hannah GB300m 595 26 613,2 25 1 208,2
4 GOBERVILLE Michel Creil 593 31 610 26 1 203,0
5 VINCART Aurélien La Madeleine 590 25 612 27 1 202,0
6 VERENGHEN Jean-Paul CCAT 585 23 616,5 32 1 201,5
7 DOOMS Frank CCAT 585 22 614,7 25 1 199,7
8 ROUE Jean-Marc PPMontesson 583 13 613,7 32 1 196,7
9 DEPRET Marie-ThérèseFTA Bully 585 23 611,4 30 1 196,4
10 GUILLE Matthiew GB300m 580 13 615 31 1 195,0
11 VERENGHEN Pierre CCAT 581 15 609,6 28 1 190,6
12 COUPLEZ Robert Raismes 577 14 611,4 24 1 188,4
13 PREHU Claude PPMontesson 581 26 604,8 22 1 185,8
14 MESSIASSE Julien Albert 583 16 602,7 19 1 185,7
15 MONCHIET Jean-FrançoisFTA Bully 576 16 607,8 23 1 183,8
16 CODUTI Carmelo SRTC 576 15 604 24 1 180,0
17 DEVROUW Christian SRTC 584 22 595,6 17 1 179,6
18 DURET Gilles Le Mousquet Beaunois 583 24 596,6 19 1 179,6
19 TAYMANS Alain CT Namur 579 15 598,3 16 1 177,3
20 MOUGINOT Véronique Arnières 577 17 599,9 17 1 176,9
21 FLEURY Candice Arnières 569 9 607,1 23 1 176,1
22 PEARSE Mary GB300m 572 18 599,7 22 1 171,7
23 VIANDIER Jean-FrançoisChateauneuf Thymerais 571 16 598,1 16 1 169,1
24 REEVE Austin GB300m 569 18 598,6 16 1 167,6
25 HUISMAN Hans Limburgia 574 8 591 13 1 165,0
26 LECREUX - Michel Neufchateau 557 6 607,4 25 1 164,4
27 MOLNE Jacques Pamiers 565 10 598,5 20 1 163,5
28 VERHOEVEN Eddy C.T.M. 562 8 601,2 21 1 163,2
29 PAQUET Jean-FrançoisCible d’Evreux 567 11 595,2 16 1 162,2
30 VAN KOMEN Gerrit Limburgia 564 5 597,4 18 1 161,4
31 PARADIS Teddy Mousquet Beaunois 559 13 601,5 15 1 160,5
32 BERGER Martial FTA Bully 566 11 592,9 11 1 158,9
33 DUJEUX Jean Pierre AOC Florennes 570 12 588,3 11 1 158,3
34 FRANCOIS Guylain ATSS 559 5 598,3 21 1 157,3
35 JAQUIER J.P. Chavannes-Les Forts 565 14 592 20 1 157,0
36 DAMBRUN Joel C.T. Beloeil 562 3 594,8 17 1 156,8
37 TARANOFF Christophe TNVersailles 573 13 583,6 9 1 156,6
38 ARNSTEIN Mike GB300m 549 5 602,6 21 1 151,6
39 VAN IMPE Marc Cody 558 12 587,6 19 1 145,6
40 HASSA Norbert Limburgia 555 4 590,1 19 1 145,1
41 WAGNER Peter Limburgia 560 10 584,2 10 1 144,2
42 PEIRS Wouter Clermont 538 7 605,4 21 1 143,4
43 UYTTERHAEGHE Eric Cody 547 7 595,1 18 1 142,1
44 DELVIGNE Frédéric CT Anderlecht 538 6 594,3 19 1 132,3
45 BAULIER Donovan Arnières 546 8 580 13 1 126,0
46 MOUGINOT Thierry Arnières 546 11 574,2 11 1 120,2
47 LAPORTE Gilbert Arnières 535 8 582,1 13 1 117,1
48 BROUNS Pierre Limburgia 546 9 570,1 15 1 116,1
49 PRUDHOMME René AGTP 535 5 577,2 7 1 112,2
50 FLETTERMAN Stephan SV Het Vizier 529 6 581,3 14 1 110,3
51 VAN DER ZEE Dylan Limburgia 520 1 586,8 13 1 106,8
52 PEREZ Jacques Clermont 511 4 579,9 9 1 090,9
53 BAULIER Bruno Arnières 499 2 560,7 3 1 059,7
54 LAMBEL Frederic Chateauneuf Thymerais 486 3 560,2 5 1 046,2

HISTORIQUE 2017 Remi MORENO FLORES 598 624,1 1 222,1

2016 Mary PEARSE 598 613,1 1 211,1
2015 Claude PREHU 592 591,0 1 183,0
2014 Olivia GOBERVILLE 595 584,0 1 179,0
2013 John HOL 587 593,0 1 180,0
2012 John HOL 595 593,0 1 188,0
2011 Lionel COX 596 595,0 1 191,0
2010 John HOL 590 595,0 1 185,0
2009 John HOL 594 594,0 1 188,0
2008 Claude PREHU 592 589,0 1 181,0
2007 John HOL 588 590,0 1 178,0
2006 Jan Van der Horst 599 585,0 1 184,0
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Grand Prix de Picardie 2018

Challenge "SIUS France" - 300 m 
(au nombre de Mouches)

2018 Valérian SAUVEPLANE 32 X

2017 Remi MORENO FLORES 41 X
2016 Mary PEARSE 33 X
2015 Claude PREHU / C.HOULMONT 32 X
2014 Richard FOWKE / C.HOULMONT 29 X
2013 Catherine HOULMONT 32 X
2012 MORIN Jérémie 30 X
2011 COX Lionel 33 X
2010 Olivia GOBERVILLE 35 X
2009 MILLIERE Pierre Jean 32 X
2008 Catherine HOULMONT 30 X
2007 Olivia GOBERVILLE 32 X
2006 Jan Van Der HORST 36 X

CHALLENGE JACQUES PETIT
            Meilleur Score Individuel 300m toutes catégories

2018 Valerian SAUVEPLANE 597 32

2017 Remi MORENO FLORES 598
2016 Marie PEARSE 596
2015 Marie PEARSE 595
2014 Olivia GOBERVILLE 595
2013 Olivia GOBERVILLE 593
2012 Olivia GOBERVILLE 598
2011 Lionel COX 596
2010 Guillaule JENICOT 596
2009 John HOL 594
2008 John HOL 595
2007 Olivia GOBERVILLE 595
2006 Jan VAN DER HORST 599
2005 Christine CHUARD 595
2004 Marie PEARSE 597
2003 Olivier BAUDOUIN 596
2002 Lionel DUFY 598
2001 Antoine VINCELET 590
2000 Lionel DUFY 597

RECORDS des STANDS

Match Anglais 300m. Tony LINCOLN (GB) 600/600
2017 Match Anglais 300m. Valérian SAUVEPLANE (FR) 600/600 (38x)
2015 3x20 Sport 300m Hannah PUGSLEY (GB) 574/600
2016 Match Anglais 50m. Lionel COX (BEL) 598/600 625,6/654


